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ETAT DES COMPTES SPECIAUX

U-.a_,.gudluLw:dI&y

Type du compte
; spéclial '

i |
" Crédits engagéest_

‘ ;L\S’I u!.sw.c]
Crédlts de paiement

U Al Cigtaaalt -_’f’”!?°“l‘;l‘d:}'°?.f_&=d'
‘Dépeprse‘.s.‘ engagéEf -Mandats émis et visés

Dgata Cplazsy

. Crédits reportés -

Y1 . ] g Ly e
Produit de la surtaxe d'abattage au

s Total des comptes d'affectation snecna!e

profit de la bienfaisance 20 212 796,97 5939 478,34 0,00] 20212 796,97
EEFPTED
Legs Eyraud 1633 791,98 1633 791,96 0,00 1633791,96
il 4
t.eq Abbe 83 772,06 B3 772,06 0,60 83 772,06
wl,ﬂl@gﬁ@swim\ilcp
Produit des travaux entrepris a la
demande des particuliers 1199 553,92 1199 553,92 0,00 1199 553,92
J_,l;.“ fa CJl\A
Preduit de l'agreage des peaux et cuirs 10 865,30 10 865,30 0,00 10 865,30
i Liguidation de l'ex-ville de Casablanca 10 009,64 10 009,64 0,00 10 009,64
Gl o pbeall )3 o gisate | e
Opération de recasement bidonville
HAY ECHABAB 8 093 609,00 2739 608,51 0,00 0,00 2739 608,51
"o B el 5 e S el
Construction d'un centre commercial
"dit "SOUK DALLAS 16 549 375,72 28 647,10 5618 792,30 0,00 28 647,10
Oyl 1y g lad 5 ely
Construction d'un centre commercial
etlogementde  fonctionnaires
(Arr Sidi Maarof) 3 048 755,11 1663 147,83 10 593 146,74 0,00 1663 147,83
Lioban 3303 ugad
Equipement du lotissement communal | 5z 500 550,00 4 325 764,74 0,00 0,000  4325764,74
okl 33 Oah i 33
Resoption des bidonvifles
{Are Sidi Maarof 223 880 253,00 1224 826,00 426 250,00 0,00 1224 826,00
(ARRT AIN SEBAA) CEE 0,00 ' 4 183,80 0,00 0,00 4 183,80
(ARRT AL FIDA) 0,00 2 742,40 0,00 0,00 2 742,40
(ARRT SIDI MOUMEN) ASAP 0,00 26 204,41 0,00 0,00 26 204,41
Rehabilitation zone industrielle Mouly
Rachid 187 659,82 1145 700,02 0,00 0,00 1 145700,02
- i B T ade] et — TR B
9 33§55 D s 5 " 286 766 202,65 34311 614,66 - 25'915'660,26| ‘0,000 34 311 614,66
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- Cliniadl « Aa pandl 5 UY1 gt
Eclairage Public - consommation

0,00

1560 000 000,00

150 000 000,00

150 000 000,00

0,00

- clausall - oLl i g
Points d'Eau Public - consommation

0,00

70 000 000,00

70 000 000,00

70 000 000,00

0,00

MISE A NIVEAU DES ENTROPGTS
FRIGORIFIQUES

0,00

30 000 000,00

30 000 000,00

30 000 000,00

0,00

Ysn Rl 5 gyl gl (g il Clian] e
udy
Versement au C.D.D de 'Arrondissement
MY RACHID

0,00

70 605 878,54

52 682 436,73

24 625 145,25

45980 733,29

(gaes Lokl 33 e pall @lall (g il asn ilaiy
ool
Versement au C.D.D de I'Arrondissement
SIDI BERNOUSSI

0,00

54 497 928,86

51 656 119,53

28 140 698,16

26 357 230,70

oyiaall Aalial 53 gl gl (g0 il Gilusn] elas
el gudl
Versement au C.D.D de |'Arrondissement
ASSOUKHOUR ASSAWDAA

0,00

47 508 369,25

41 528 957,29

31 304 220,61

16 204 148,64

e Tl 50yl A il il s
Ot
Versement au C.D.D de I'Arrondissement
SIDI OTHMANE

0,00

49 616 290,23

40 256 587,08

27 152 963,43

22 463 326,80

W Zablial 5 pea palf Alladdl e il Cliosd clads
Versement au C.D.D de I'Arrondissement
ANFA

0,00

52 972 826,92

36 250 139,25

25 001 003,34

27 971 823,58

@l Lahlid 5agea all Jldl (e il Clual clais
|

Versement au C.D.D del'Arrondissement
HAY HASSANI

0,00

58 184 193,62

50 500 225,38

22 669 649,03

35 514 544,59

il ¢y 2l 53y pall ol e il lusnd el

Versement au C.D.D del'Arrondissement
BEN M'SIK

0,00

52 856 305,74

30817 711,44

21 569 405,39

31 286 900,35

Gl gue ekl 23 40a palb ALl e cliill clual cilais
| Versement au C.D.D de I'Arrondissement AIN

CHOK

0,00

68 383 609,42

57 474 392,92

35 314 317,90

33 069 291,52

e ablial 33 yea yall @llall e il Glusd eiain
Lyl
Versement au C.D.D del'Arrondissement
SIDI BELYOUT

52704 235,81

35322 721,41

28 199 048,94

24 505 186,87

aw Laklial 53yea gl e il Clisad eilaiy
Oays
Versement au C.D.D de I'Arrondissement
SIDI MOUMEN

70 981 922,15

42 440 293,81

26 255 416,80

44 726 505,35

waga Aablial 8 pua pall Al e il il cleds
bl
Versement au C.D.D de I'Arrondissement
MERS SULTAN

0,00

53 198 583,05

40 602 428,57

17 221 855,08

35 976 727,97

| cpe Lllid 23 pm pall gl gy il il ciads

- | Versement au C.D.D del'Arrondissement AIN

SBAA

70 933 315,76

34 858 596,95

17 633 127,72

53 300 188,04

s Aalalid 53 ea pall ol e il Giluaad cilady
Versement au C.D.D del'Arrondissement
SBATA

46 290 727,30

34 483 781,00

15 481 130,00

30 809 597,30

iy ol Al 30 gyl ilaal e il biaad ks

Versement au C.D.D del'Arrondissement
MAARIF

78 485 117,31

65 475 037,50

41 630 071,33

36 855 045,98

1l ZallEd 53 g pll el o i) ) ks

| Versement au C.D.D del'Arrondissement AL

FIDA

32108 426,93

26 355 926,68

22 572 957,71

9 535 469,22

U SE AR TR T T i PRI JET
";..u;.ll
Versement au C.D.D del'Arrondissement
HAY MOHAMMADI

0,00

40 545 541,30

32 622 234,58

20 652 984,23

19 892 557,07

MED ACT

0,00

868,28

0,00

868,28

B ) Bl g AL Gl it
Total des comptes de dépenses sur dotation des

0,00

1149 874 140,47

923 227 590,12

0,00

655 423 994,92

494 450 145.55"

Idul‘dei'uﬁri:pt‘es"sp;éapuk )

184336 267,89
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